
 
 

UCHWAŁA NR XV/114/2025 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę: 14.200,00 zł. Zestawienie zmian dochodów zawiera 
załącznik nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę: 3.604.933,33 zł.Zestawienie zmian wydatków zawiera 
załącznik nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie: 100 423 472,48 zł.z tego: 

1) dochody bieżące: 84 253 660,48 zł. 

2) dochody majątkowe: 16 169 812,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie :125 621 597,87 zł.z tego: 

1) wydatki bieżące: 81 987 746,50 zł. 

2) wydatki majątkowe: 43 633 851,37 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie: 25 198 125,39 zł.który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych:  18 796 655,37 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach  publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (na podstawie art. 217 ust. 2pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych): 2.401.470,02 zł. 

3) kredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych: 4.000.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały 

4. Przychody  budżetu w kwocie:25 198 125,39 zł. 

 
1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 3436



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Krzysztof Chabaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3436



 

 
            Załącznik nr 1                                                                      

do Uchwały nr 
XV/114/2025                                                            
Rady Gminy Kołobrzeg                                                             
z dnia  28lipca 2025 r. 

Z M I A N A     D O C H O D Ó W 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

25 000,00 4 000,00 29 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 4 000,00 29 000,00 

  
  

2710 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

25 000,00 4 000,00 29 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 25 000,00 4 000,00 29 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

5 050 720,00 10 200,00 5 060 920,00 

  90095   Pozostała działalność 150 000,00 10 200,00 160 200,00 

  
  

2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 10 200,00 10 200,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 10 200,00 10 200,00 

Razem: 100 409 272,48 14 200,00 100 423 472,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3436



            

Załącznik nr 2                                                  
do Uchwały nr XV/114/2025                                      
Rady Gminy Kołobrzeg                                       
z dnia 28 lipca 2025 r. 

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 34 328 017,23 -4 197 000,00 30 131 017,23 

  60016   Drogi publiczne gminne 29 250 108,23 -4 197 000,00 25 053 108,23 

  

  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

16 331 836,00 -4 197 000,00 12 134 836,00 

  

  

Budowa Centrów 
Przesiadkowych w Dźwirzynie i 
w Budzistowie 

4 797 000,00 -4 597 000,00 200 000,00 

  
Przebudowa dróg z płyt 
drogowych na terenie Gminy 
Kołobrzeg 

0,00 400 000,00 400 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

1 270 085,00 581 866,67 1 851 951,67 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 081 800,00 581 866,67 1 663 666,67 

  

  

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

193 250,00 4 000,00 197 250,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 193 250,00 4 000,00 197 250,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 550 000,00 550 000,00 

    
Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Korzystno 

0,00 550 000,00 550 000,00 

  6239 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 27 866,67 27 866,67 

    

Wsparcie jednostek OSP 
Województwa 
Zachodniopomorskiego w 
usuwaniu skutków zmian 
klimatycznych 

0,00 27 866,67 27 866,67 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

17 555 685,71 10 200,00 17 565 885,71 

  90095   Pozostała działalność 3 996 398,71 10 200,00 4 006 598,71 

  
  

4300 Zakup usług pozostałych 135 300,00 10 200,00 145 500,00 

    Program "Czyste powietrze" 0,00 10 200,00 10 200,00 

Razem: 129 226 531,20 -3 604 933,33 125 621 597,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3436



 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XV/114/2025 
Rady Gminy Kołobrzeg 
z dnia 28 lipca 2025 r.  

 
PRZYCHODY  BUDŻETU  GMINY  KOŁOBRZEG  W  2025  R. 

     w złotych 

Lp. 
Klasyfikac

ja § 
Treść Plan na 2025 r. Zmiany  

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 28 817 258,72 -3 619 133,33 25 198 125,39 

1.  § 905 

Przychody jst z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  (środki w ramach realizacji 
Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych) 

300 651,86 0,00 300 651,86 

2.  § 905 

Przychody jst z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  (środki otrzymane na 
realizację inwestycji pn. „Rozbudowa ul. 
Działkowej w Niekaninie” 

1 352 717,63 0,00 1 352 717,63 

3.  § 906 

Przychody jst z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków (niewykorzystane środki w 
ramach projektu pn. "Cyberbezpieczny 
Samorząd") 

715 062,41 0,00 715 062,41 

4.  § 906 

Przychody jst z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków (niewykorzystane środki w 
ramach projektu pn. "Wsparcie 
odpornej na zmiany klimatu 
nadmorskiej infrastruktury miejskiej 
poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i 
regionów") 

33 038,12 0,00 33 038,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3436



5.  § 931 
Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych 

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

6.  § 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 22 415 788,70 -3 619 133,33 18 796 655,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3436


	UCHWAŁA NR XV/114/2025 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-08-05T10:40:00+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




